
 

Comune di Turriaco – Liquidazione n. 352 del 01/06/2023 

 

 

COMUNE DI TURRIACO 
Provincia di Gorizia 

 

 
Servizio tecnico 

 
DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE 

N. 352 Del 01/06/2023 
 

 
OGGETTO: Liquidazione fattura n 18/2023 di Work Line srl - Fornitura abbigliamento da lavoro 
per personale operaio.   
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamate le seguenti determinazioni di impegno di spesa:  
IMP./EPF DETERM. CAP. DESCR. IMPEGNO CIG CUP SOGGETTO 

256/2023 2023/66 5620/

0 

Work Line srl. Fornitura 

abbigliamento da lavoro per 

operaio comunale. CIG . 

ZB939E1439   WORK LINE VIA DEI BAGNI 

NUOVA 7/A MONFALCONE 

(GO) cf.01196900318 

pi.01196900318 

 

Visti i seguenti dati riepilogativi della fattura emessa dall’impresa Work Line Srl, avente ad oggetto 
la fornitura di abbigliamento e di calzature per per personale operaio e cantieri lavoro 

 
N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf 
18 FPA 19/05/2023 222,29 22% 271,19 256/2023 

 

Accertata la regolarità tecnica/contabile ai sensi dell’art. 23 del vigente regolamento di contabilità 
approvato con deliberazione consiliare n. 31 del 29.06.2006;  

Ritenuto di liquidare all’impresa la spesa complessiva di € 271,19  relativa alla fattura suddetta. 
Visti:  

 il decreto sindacale n. 7 del 27.12.2022 di assegnazione dell’incarico di P.O. del servizio 
segreteria associato tra i Comuni di Turriaco e Sagrado; 

 il decreto sindacale n. 8 del 27.12.2022 di assegnazione dell’incarico di P.O. del servizio 
finanziario, servizio cultura e sport, informatica; 

 il decreto sindacale n. 1 dd 16.01.2023 con cui veniva assegnato l’incarico di TPO del 
servizio tecnico e vigilanza; 

Richiamate:  
 la deliberazione consiliare n. 9 del 23 gennaio 2023 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di previsione 2023 - 2025; 
 la deliberazione giuntale n. 20 del 23 gennaio 2023 di approvazione del Piano Esecutivo di 

Gestione per l’anno 2023;  
 

VISTO l’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL.; 



 

Comune di Turriaco – Liquidazione n. 352 del 01/06/2023 

DISPONE 

 
1) di liquidare all’impresa Work Line srl per la fornitura abbigliamento da lavoro per personale 
operaio dipendente e cantieri lavoro, la spesa complessiva di € 271,19 mediante versamento sul c/c 
dichiarato dall’impresa ai sensi della legge 136/2010 e riguardante la fattura di seguito riportata: 

 
N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf 
18 FPA 19/05/2023 222,29 22% 271,19 256/2023 

 

2) di dare atto che la spesa trova copertura sul capitolo n. 5620/00 “SPESE PER IL VESTIARIO 
DI SERVIZIO AL PERSONALE” - del Bilancio di Previsione 2023/2025; 

3) di trasmettere la presente determinazione al Servizio finanziario ai fini dell’emissione dei 
relativi mandati di pagamento (21/06/2023) 

 
 
 
Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. (Codice dell’Amministrazione digitale) 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
 Emanuele Davide Trevisani 

 
 



 

Comune di Turriaco – Atto di Liquidazione n. 352 del 01/06/2023 

 

 

COMUNE DI TURRIACO 
Provincia di Gorizia 

 
 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

352 01/06/2023 Servizio tecnico 06/06/2023 

 
 

OGGETTO: Liquidazione fattura n 18/2023 di Work Line srl - Fornitura abbigliamento da 
lavoro per personale operaio.   
 

 
  
Vista la disposizione di liquidazione della spesa, completa dei dati inerenti gli avvenuti 
controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali necessari a norma di legge; 
 

AUTORIZZA 
 
l’emissione del relativo mandato di pagamento. 
 
 
 

 IL  RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 ( Antonella Puntin) 

 
 
 
 
 



 

Comune di Turriaco - Determinazione n. 352 del 01/06/2023 

 

 

COMUNE DI TURRIACO 
Provincia di Gorizia 

 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

352 01/06/2023 Servizio tecnico 06/06/2023 

 
 

OGGETTO: Liquidazione fattura n 18/2023 di Work Line srl - Fornitura abbigliamento da 
lavoro per personale operaio.   
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 08/06/2023 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
23/06/2023. 
 
Addì 08/06/2023 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
  Nicola Freschi 
 
 
 
 
 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente. 
 
 


	DISPONE
	DATA ESECUTIVITA’  
	PROPOSTA DA
	Servizio tecnico
	06/06/2023

	DATA
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: Liquidazione fattura n 18/2023 di Work Line srl - Fornitura abbigliamento da lavoro per personale operaio.
	OGGETTO: Liquidazione fattura n 18/2023 di Work Line srl - Fornitura abbigliamento da lavoro per personale operaio.

